
Розклад занять аспірантів 2-го року навчання  

за планом підготовки докторів філософії з 06.10.2025 р. по 14.12.2025 р. 

Спеціальність –015 Професійна освіта (за спеціалізаціями)       форма здобуття освіти – денна 
 

День 

тижня 
Дата № 

 пари 
Час Найменування предмету,  

викладач, вид занять Аудиторія Дата Найменування предмету,  

викладач, вид занять Аудиторія 

    ІІ т и  ж  д  е  н  ь   І т и  ж  д  е  н  ь  

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

06.10 

20.10 

03.11 

17.11 

01.12 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

  13.10 

27.10 

10.11 

24.11 

08.12 

  

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

    

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

    

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

    

      

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

07.10 

21.10 

04.11 

18.11 

02.12 

 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

  14.10 
28.10 
11.11 
25.11 
09.12 

  

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

Грантова політика, міжнародні проєкти і 
програми розвитку професійної освіти, 
д.пед.н., професор Лузік Ельвіра 
Василівна   

flbdyecf Грантова політика, міжнародні проєкти і 
програми розвитку професійної освіти, д.пед.н., 
професор Лузік Ельвіра Василівна   

flbdyecf 

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

Грантова політика, міжнародні проєкти і 
програми розвитку професійної освіти, 
д.пед.н., професор Лузік Ельвіра 
Василівна   

flbdyecf   

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

    

       

С
Е

Р
Е

Д
А

 

   08.10 
   22.10 

   05.11 

   19.11 

   03.12 
 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

  15.10 

29.10 

12.11 

26.11 

10.12 

  

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

    

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

Інноваційні педагогічні технології та 

інструменти у професійній освіті, 

д.пед.н., доцент професор Ковтун Олена 

Віталіївна 

rkmp23yr   

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

    

      

 

  

Лелеченко
Анжела

Павлівна
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:
olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua
Завідувач сектору організації освіт...



Ч
Е

Т
В

Е
Р
 

09.10 

23.10 

06.11 

20.11 

04.12 

 

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

  16.10 

30.10 

13.11 

27.11 

11.12 

Інноваційні педагогічні технології та інструменти 

у професійній освіті, д.пед.н., доцент професор 

Ковтун Олена Віталіївна 

rkmp23yr 

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

  Інноваційні педагогічні технології та інструменти 

у професійній освіті, д.пед.н., доцент професор 

Ковтун Олена Віталіївна 

rkmp23yr 

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

    

5 15:20-16:05 
16:10-16:55 

    

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

10.10 

24.10 

07.11 

21.11 

05.12 

1 8:00 – 8:45 
8:50 – 9:35 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 

технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 

Дудка Тетяна Юріївна , лекція 

dk4kgwak 17.10 

31.10 

14.11 

28.11 

12.12 

Андрагогіка та інноваційні  освітні технології 

вищої освіти, д.пед.н., доцент Дудка Тетяна 

Юріївна, практичне (1 група) 

dk4kgwak 

2 9:50-10:35 
10:40-11:25 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 

технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 

Дудка Тетяна Юріївна, практичне  

(1 група) 

dk4kgwak Андрагогіка та інноваційні  освітні технології 

вищої освіти, д.пед.н., доцент Дудка Тетяна 

Юріївна, практичне (2 група) 

dk4kgwak 

3 11:40-12:25 
12:30-13:15 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 

технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 

Дудка Тетяна Юріївна, практичне  

(2 група) 

dk4kgwak Андрагогіка та інноваційні  освітні технології 

вищої освіти, д.пед.н., доцент Дудка Тетяна 

Юріївна, практичне (3 група) 

dk4kgwak 

4 13:30-14:15 
14:20-15:05 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 

технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 

Дудка Тетяна Юріївна, практичне  

(3 група) 

dk4kgwak   

5 15:20-16:05 
16:10-16:55 

    

 

 

Початок занять з 06.10.25 по 2 тижню 

 

 

Завідувач аспірантури та докторантури       Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО   

Лелеченко
Анжела

Павлівна
Ідентифікаційний

код
2544808106

   

Погоджено:
olena.dovzhenko@npp.kai.edu.ua
Завідувач сектору організації освіт...

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
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